CR5410S-50 Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR5410S-50 CR Magnetics, Inc. Supplier CR Magnetics, Inc. Distributor
CR Magnetics, Inc.
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI CR5410S-50
MANUFACTURER CR Magnetics, Inc.
PAGLALARAWAN SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 445 pcs
DATA SHEET
BOLTAHE - SUPPLY 24V
SERYE CR5410S
TYPE SENSOR Hall Effect, Closed Loop
PAGKAMAPAGDAMDAM -
ORAS NG PAGTUGON -
POLARISEYSYON Bidirectional
PACKAGING Bulk
PACKAGE / KASO Module
OUTPUT Ratiometric, Voltage
IBANG PANGALAN 582-1130
CR5410S50
OPERATING TEMPERATURE 0°C ~ 50°C
BILANG NG MGA CHANNELS 1
SALALAYAN TYPE DIN Rail, Panel
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITY -
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
DALAS DC ~ 4kHz
PARA PAGSUKAT AC/DC
DETALYADONG PAGLALARAWAN Current Sensor 50A 1 Channel Hall Effect, Closed Loop Bidirectional Module
CURRENT - SUPPLY (MAX) 35mA
CURRENT - SENSING 50A
KATUMPAKAN ±1%
CR5410S-50
Numero ng Bahagi: CR5410S-50
Tagagawa / Brand: CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan ng produkto SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 445 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR5410S-50.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng CR5410S-50
CR5410S-50.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
CR5410-75
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
Sa stock:  655 pcs
RFQ
CR5410S-75
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 75A AC/DC
Sa stock:  406 pcs
RFQ
CR54NP-121KC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 120UH 480MA 930 MOHM
Sa stock:  221503 pcs
RFQ
CR5410S-100
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Sa stock:  429 pcs
RFQ
CR54NP-150MC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 15UH 1.3A 140 MOHM SMD
Sa stock:  292701 pcs
RFQ
CR54NP-120MC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 12UH 1.4A 120 MOHM SMD
Sa stock:  229799 pcs
RFQ
CR5410S-150
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
Sa stock:  481 pcs
RFQ
CR5410S-300
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Sa stock:  530 pcs
RFQ
CR5410S-20
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 20A AC/DC
Sa stock:  442 pcs
RFQ
CR5410S-30
Mga Tagagawa:  CR Magnetics, Inc.
Paglalarawan:  SENSOR CURRENT HALL 30A AC/DC
Sa stock:  533 pcs
RFQ
CR54NP-100MC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 10UH 1.44A 100 MOHM
Sa stock:  111056 pcs
RFQ
CR54NP-101KC
Mga Tagagawa:  Sumida Corporation
Paglalarawan:  FIXED IND 100UH 520MA 700 MOHM
Sa stock:  289134 pcs
RFQ